
 

 

 

 

 

事 務 連 絡 

令和４年１月２４日 

 

 

（一社）富山県建設業協会 御中 

（一社）富山県測量設計業協会 御中 

（一社）建設コンサルタント協会北陸支部 御中 

（一社）斜面防災対策技術協会富山支部 御中 

富山県地質調査業協会 御中 

富山県土木部長 

 

 

ＢＣＰ（事業継続計画）の再確認について（周知依頼） 

  

  

日頃から、県政の推進ならびに新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご理

解とご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、昨今のオミクロン株による感染者の急増は、職員とその家族の感染や、

濃厚接触による職場離脱など、医療提供体制の逼迫のみならず、社会活動の基盤

すら揺らぎかねない事態に陥ることも危惧される状況となっています。 

つきましては、各事業者において定められている BCP（事業継続計画）につき

まして、再度、点検いただけるよう、関係の皆様へのご周知にご配意を賜りたく、

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 建設技術企画課技術指導係） 

 




